Ente: TRUCCAZZANO Collocazione geografica: Nord Fascia abitanti: oltre 5000

Anno gestione: 2021
Piano tariffario: tari_2021

Riepilogo Simulazione Tariffe Utenze Domestiche

Riepilogo Famiglie

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o piu componenti
Superfici domestiche accessorie

Totali

Riepilogo Tariffe

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o piu componenti

Superfici domestiche accessorie

Nuclei Fam.
n

948

850

512

325

70

23

2.735

Quota Fissa
Euro/ m2
0,4524
0,5316
0,5938
0,6447
0,6956
0,7352

0,0000

Quota Variabile

Superficie
media
abitazioni

m2
88,33
111,01
114,01
119,92
111,89
93,75
67,14
104,54

per Famiglia

Superficie

tot. Quote
abitazioni Famiglia
m2 %
83.741,40 34,75 %
94.358,46 31,16 %
58.371,99 18,77 %
38.973,34 11,91 %
7.832,28 2,57 %
2.156,20 0,84 %
470,00 0,26 %
285.903,67 100,26 %

Quota Fissa

Media

Euro/ Utenza

39,9651
59,0132
67,6992
77,3123
77,8314
68,9229

0,0000

Euro/ Utenza

40,4217
94,3173
128,0021
172,4659
242,5302
229,0563

0,0000

Coeff. parte
fissa

Ka
0,80
0,94
1,05
1,14
1,23
1,30

0,00

Quota Variabile

per Persona

Euro/ Persona

40,4217
47,1587
42,6674
43,1165
48,5060
38,1761

0,0000

Coeff. parte
variab.

Kb
0,30
0,70
0,95
1,28
1,80
1,70

0,00

Tariffa Media
Euro/ Utenza
80,3868
153,3305
195,7012
249,7782
320,3616
297,9792

0,0000



